
 

 

UCHWAŁA NR 44/IX/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/161/04 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 września 2004 r. 

w sprawie zasad wydzierżawiania i najmu nieruchomości wchodzących  

w skład Mienia Komunalnego Gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25, art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/161/04 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 września 2004 r. w sprawie zasad 

wydzierżawiania i najmu nieruchomości wchodzących w skład Mienia Komunalnego Gminy Ziębice 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się brzmienie § 6 na następujące:  

„§ 6. 1. Stawki czynszu za dzierżawę i najem składników Mienia Komunalnego Gminy Ziębice 

określone w § 2 nie mają zastosowania w podległych Gminie Ziębice jednostkach organizacyjnych. 

2. Uprawnia się Burmistrza Ziębic do upoważnienia osób kierujących jednostkami organizacyjnymi  

do ustalania stawek czynszu za dzierżawę i najem zarządzanych składników Mienia Komunalnego Gminy 

Ziębice, określania zasad korzystania z mienia oraz zatwierdzania regulaminów przeprowadzania 

przetargów na dzierżawę i najem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 4066


		2024-07-25T10:55:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




